Lampades eius, lampades ignis, atque flammam. Cantic. cap. 8. v. 6. Septuag. Alæ eius, scilicet charitatis, & emulationis sunt alæ ignis, in quorum declarationem subiicit, flammæ eius, scilicet sunt istæ illius ale. Nam, sive legamus: Alæ eius, alæ ignis, flammæ eius, scilicet dilectionis, & emulationis, significat, beneficia, studiaque, quibus inflat flammam foras erumpit dilectio; que inflat ignis in corde ardet amantis esse alas eiusdem dilectionis, alatve predicit ignis, quibus precordia exuruntur eiusdem amantis, esse inquam eius alas, quibus volat ignis ille inflammationem efficit cordis, & eius, inquam ipsa confert beneficia. Vi per hec verba Christus ijsmet Virgini contestatus sit omnipotissimum sibi esse, quam ipsa Deum diligit, quamvis de Dei honore semper fuerit sollicita. Dicendum per hac partier id ipsum ab eodem existere confirmari, quod pluribus id patensimum sit eius dilectionis, & emulationis indicis; ac si dicatur: Porro huiusc dilectionis, qua erga Deum ardentissime flamas, undique conspicere est signa. Sive enim iustos promoveri ad maiores progressus exoptas: sive peccatorum conversionem expetas, quasi accessus lampadibus, maximisque flammis in Cælum elatis, tuam ipsam offendis emulationem tenacissimam honoris, & glorie ipsius. Ghislerius, in Cantica, ibi.

Virgen comunica los favores, y gracias que tiene depositadas en sus siete Lamparas para los hombres. Y que en dichas palabras declara Christo Señor nuestro el innenso amor, que su amante Madre tiene a su Magestad Divina, y el incfable que á los hombres tiene, diciendola: Bien conozco entrambas cosas, dulcissima Madre mia; pues si miras á los Juntos mis amigos, los alientes, y llamas á mayor grado de perfeccion: si atiendes á la conversion de los pecadores, con tus Lamparas siempre encendidas los combidas, para que delpreciando lo vil, y momentaneo de la tierra, consigan lo precioso, y eterno de el Cielo. Con tan divino testimonio se ve por vna parte, el imponderable amor de Maria Santissima para con nosotros; y por otra se manifiesta, como en sus siete Lamparas tiene los dones, y gracias para Juntos, y pecadores. Esto entendido, pasemos á desclarar la duda que nos queda en orden á las siete Lamparas.

(4)

Qui numerat multitudinem Stellarum: & omnibus eis nomina vocat. Psalm. 146. v.4. Hoc ad litteram planum est, quia fecit eas in resto numero. Et omnibus eis nomina vocat: nomina enim imponuntur a proprietatibus rerum. Ipse enim cognoscit usque ad minimas omnes proprietates, & virtutes Stellarum. Hung. Cardin. hic. Aristoteles, libr. 4. de Caelo, & mundo. D. Thom. in 2. de Caelo, & Mundo, sect. 15.